
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области  

 

 

Постановление  № 112 

 

от 12 декабря 2018 г 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского  

муниципального района Волгоградской области  

от 15.06.2018 № 49 «Об утверждении Стандарта   

антикоррупционного поведения муниципального  

служащего, замещающего должность муниципальной службы в 

администрации Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области» 

(в редакции от 19.09.2018 № 73)  

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным 

законодательством Стандарта антикоррупционного поведения 

муниципального служащего, замещающего должность муниципальной 

службы в  администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области», 

утвержденного постановлением администрации Ветютневского сельского 

поселения от 15.06.2018 № 49, согласно пункту 2 статьи 3 Федерального 

закона от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Администрация 

Ветютневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального 

служащего, замещающего должность муниципальной службы в  

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района  Волгоградской области (далее по тексту - 

Стандарт), утвержденного постановлением администрации Ветютневского 

сельского поселения от 15.06.2018 № 49 Об утверждении Стандарта  

антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего 

должность муниципальной службы в администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области» (в редакции от 19.09.2018 № 73)  следующие изменения: 

 

consultantplus://offline/ref=6A3E0D665C79245047043C57B81421D4CBE6A2FA1D55BA7231DD561C2D2181314E7B6AB388E221DC65228607k1Q2I


 


